PACIIUCAHUE

sansTHii Ha 2 cemectp 2024-2025 yu.r.

0uHOIT POPMEI 0BYHCHHS HIGKCHEPHOTO haKyIbTeTa

Hanpanienne " Arpouikenepus’ MarncTparypa

PACIIMCAHME

3ansTuii na 4 cemectp 2024-2025 yu.r.

ouHoii hopMEI 05y o (ax;

Hanpagsienne "Arpomiukenepus” MarncTpaTypa

Txype 2kype
Tlun Bpems rpynna gAU-24 A T Bpemst rpynna gAM-23 A
*OcHoBEI nesaroruueckoii gestensrocti (JIk) Msanos M.C 3.407
12.0013.35 12.0013.35
**OcHoBb nejarorieckoii Aestensioctu (Tp) Msarios M.C. 3.407
14.00 15.35| Mozenposanite & arponiieriepin (JIk) I0cymon LILT. 3.207 14001535 Tipoex o cepanca (J1k) H.II 1414
=
* Motenmposane s arpomkencpin (ITp) I0cynos 1T, 3.207 R
I |154517.2 154517.20|  Tipoex o cepanca (1) H.II 1414
> u wetounkit sneprin (JIk) 0cynos LLT. 3.207
* "
17.30 19,05 netounukn sueprun (Ip) KOcynos 11LT. 3.207 17.30 19.05) i wit o cepsrica (ITp) H.IL 1414
12.00 1335 14,00 15.35
*DKCTIEPTHA OLICHKA TEXHIHECKOTO *DKCHEpTHAST OLCHKA TEXHIMECKOrO
coctosmms Mammn B ATK (JIk) Anexcanapos | cocrosuns maumn & ATK (TTp) Azexcanapos
14.00 15,35{ H.IL. H.IL 1413 15.4517.20
[ :
g JlnarnocTika i waum (TTp) pos H.IT £ Heyea zerts
15.45 17.20) JlartocTika i sau (JTx) HIL 1413
17.30 19.05) **TlatenToBeeHIe 1 3aluTa **Tlaterosexenie i sauurra 17.30 19.05
HTeLIeKTy B HOf coGeTBennocTi (JTk) HTeLIeKTyabHOi coGeTsennocti (Ip) omnatin
Touiaa BM. Jouiua BM.
14.00 15.35] 14001535 Tpoek i o cepanca (ITp) HIL 1414
. .
5 Haysssii o 5 TIpoek npexnpusTHii o cepaitca (k) A HIL
15.45 17.20) 15.45 17.2 1414
**TIpoexc npexnpusTHii o cepaitca (TIp) A HIL
17.30 19.05] 17.30 19.05
12.00 13.35] 12,00 13.35
£ |14.0015.35) Hayssit zeis £ [140015.35 Haysmwiii fcis
15.45 17.20) 15.45 17.20
8.30 10.05 830 10.05
g 10.15 11.50 Hayunbiii genn = 10.15 11.50) Hayunbiii et
12.00 13.35] 12.00 13.35
830 10.05 8.30 10.05
10.15 11.5¢ 10.15 11.50
) 5 HayuHbtii 1eHb
12.00 13.35] Crparerneckuii Mene/vkyenT Ha npeanpustisix B ATIK (JIi) Coxatosa I'.. 1413 12.00 13.35
*Crpaterueckuit Mene/uKMeHT Ha npeanpusTiax B ATIK (ITp) Connatosa I'.b. 1413
14.00 15.35] 14.00 15.35

* BepXHsIS HelleNs **HikHsAs Heeasi Skm 3 kopnyc - aBT. Nel01 u Nel8 oct. "5 km."

* pepxuss eneas **mumnns negean Sk 3 kopuye - ast. Nel01 n Nel8 ocr. "5 kn.”




